РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II созыв

РЕШЕНИЕ

п. Горные Ключи

« 21 »  июня   2011 года
                                                             № 67
О принятии решения  о  внесении изменений   в решение  Муниципального комитета  Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района на 2011 год от 25.11.2010 года № 26
«О бюджете Горноключевского городского поселения на 2011 год».

  В соответствии с пунктом 1 статьи 31  Положения «О бюджетном  устройстве бюджетном процессе в Горноключевском городском поселении», принятым решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 27.10.2010 года №6 и на  основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131- ФЗ, Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного  решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008г., рассмотрев обращение администрации Горноключевского городского поселения об уточнении бюджета Горноключевского  городского поселения  Кировского муниципального района на 2011 год, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений и дополнений в бюджет Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района на 2011 год, принятого решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от  25.11.2010 г. № 26.
2. Направить настоящее решение главе Горноключевского городского поселения для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
муниципального комитета

Горноключевского
городского поселения                                                     Карташов И.Ю.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II созыв

РЕШЕНИЕ

п. Горные Ключи

«21 » июня   2011 года
                                                                № 68
О внесении изменений  в решение  №26 от 25.11.2010 года о  бюджете Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района на 2011 год

Принято решением муниципального

комитета Горноключевского городского

поселения №67  от  21.06.2011 г.
    На  основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131- ФЗ, Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного  решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008г., рассмотрев обращение администрации Горноключевского городского поселения об уточнении бюджета Горноключевского  городского поселения  Кировского муниципального района на 2011 год, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

         РЕШИЛ:

1.Внести изменения в статью 3 решения Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 25.11.2010 года № 26 «О  бюджете Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района на 2011 год».
1) Приложение 5 «Объемы поступления доходов бюджета Горноключевского  на 2011 год» читать согласно приложения №1 к данному решению.

Глава Горноключевского

Городского поселения                                                              В.У.Хасанов
  Приложение  1
 решению муниципального комитета Горноключевского городского поселения  Кировского муниципального района

№ 68 от 21.06.2010г.

Объемы

поступлений доходов бюджет Горноключевского городского поселения  Кировского муниципального района на 2011 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование налога, сборы
	Сумма

тыс.руб.

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ   и неналоговые  ДОХОДЫ:
	19 085,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	6 520,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц,  взимаемый  по ставкам, применяемым к объектам  налогообложения,

расположенным в границах поселений
	100,0

	1 106 06013 10 0000 110

	Земельный   налог,    взимаемый    по    ставкам, установленным  в  соответствии  с  подпунктом   1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации    и     применяемым     к     объектам налогообложения,   расположенным    в    границах поселений
	320,0

	1 106 06023 10 0000 110
	Земельный   налог,    взимаемый    по    ставкам,

 установленным  в  соответствии  с  подпунктом   2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации    и     применяемым     к     объектам налогообложения,   расположенным    в    границах поселений
	7 810,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	20,0

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА НАХОДЯЩЕГОСЯ В ОПЕРАТИВНОМ УПРАВЛЕ-НИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	4 200,0

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы,  получаемые  в  виде  арендной  платы  за

земельные участки, государственная  собственность

на которые не разграничена и которые  расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение  договоров  аренды  указанных земельных участков
	4 200,0

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества,  находящегося в  оперативном  управлении   органов   управления поселений  и   созданных   ими   учреждений   (за исключением  имущества  муниципальных  автономны учреждений)
	0

	108 040 20 010000 110
	Государственная     пошлина     за     совершение

 нотариальных действий должностными лицами органов

 местного   самоуправления,   уполномоченными    в

 соответствии с законодательными актами Российской

 Федерации на совершение нотариальных действий

	15,0

	117 05050 10 0000 080
	Прочие налоговые доходы
	100,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ :
	19 085,0

Глава администрации Горноключевского

Городского  поселения                                                                                                   В.У.Хасанов